АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
t

№ 3>о£
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
10.10.2022 №543

Рассмотрев заявление (вх. №08-09-1893/23-0-0 от 07.06.2023 г.) Общества с
ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» (ООО «Газпром
газораспределение Томск») (ОГРН 1087017002533, ИНН 7017203428, юридический адрес:
634021, Российская Федерация, г. Томск, проспект Фрунзе, д.170 а. Почтовый адрес: 634021,
г. Томск, проспект Фрунзе, д. 170) о внесении изменений в Постановление Администрации
Кожевниковского района №543 от 10.10.2022 «Об установлении публичного сервитута в
отношении части земельного участка с кадастровым номером 70:07:0101004:2837 и части
земель кадастрового квартала 70:07:0101004» в связи с допущенной технической ошибкой в
схеме расположения границ публичного сервитута

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Кожевниковского района от

10.10.2022 №543 «Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного
участка с кадастровым номером 70:07:0101004:2837 и части земель кадастрового квартала
70:07:0101004», где в постановляющей части: в подпункте 1 пункта 2 цифру «9 кв.м»
заменить цифрой «5 кв.м»; в подпункте 2 пункта 2 цифру «490 кв.м» заменить цифрой «388
кв.м»

2. Расчет платы за публичный сервитут устанавливается в соответствии с приложением
№2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии со схемой расположения
границ публичного сервитута (приложение 1) и описанием местоположения границ.

4. Оплата производится ООО «Газпром газораспределение Томск» единовременным
платежом не позднее 6 месяцев со дня принятия настоящего постановления.

5. Отделу по управлению муниципальной собственностью в течении пяти рабочих
дней со дня принятия настоящего постановления:

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района;

2) направить копию настоящего постановления в Управление Росреестра по Томской
области;

3) направить обладателю публичного сервитута копию настоящего постановления об
установлении публичного сервитута, сведения о лицах, являющихся правообладателями
земельных участков; сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений
прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов, подтверждающих
права указанных лиц на земельные участки

4) направить копию настоящего постановления правообладателям земельных
участков.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего
заместителя Главы Кожевниковского

постановления
В.Н.

Г лава Кожевниковского района

В.Н. Елегечев

возложить на первого

В.В. Кучер

Начальник отдела
п р а в о в д ^  кадровой работы

В.И. Савельева
.06.2023

А.В.Попов 8(38244)22768

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ [ием
:овского района

Метод ог1ре10ЯШШ*Ш5рд}1наг
характерных точек: картометрический

метод

Обозначение Координаты,м

характерных
точек границ X Y

1 323314,03 4264725,19

2 323314,04 4264725,33

3 323313,98 4264726,22

4 323313,70 4264726,73

5 323313,34 4264727,30

6 323312,51 4264727,69

7 323311,45 4264727,63

9 323310,34 4264726,36

10 323310,13 4264724,37

11 323306,14 4264706,94

12 323269,63 4264709,12

13 323232,93 4264710,56

14 323231,92 4264710,33

15 323231,16 4264709,63

16 323230,86 4264708,64

17 323230,97 4264707,90

18 323231,28 4264707,32

19 323231,75 4264706,89

20 323232,W 4264706,56

21 323269,45 4264705,12

22 323269,45 4264705,12

23 323307,63 4264702,84

24 323308,56 4264703,01

25 323309,30 4264703,58

26 323309,71 4264704,43

1 323314,03 4264725,19

Общая площадь публичного сервитута для эксплуатации существующего газопровода к жилому дому, расположенному по адресу: Томская
область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Некрасова, 2Б, кадастровый номер сооружения 70:07:0101004:2818 - 393 кв.м

70:21 -6 .1030  Граница/реестровый №  зоны с особыми условиями
использования территории

Г:ббо0о6о Номер кадастрового квартала

Обозначение территориальной зоны

№  пп
Кадастровый номер
земельного участка

/кадастрового квартала

Площадь части ЗУ/земель с
налагаемыми ограничениями

(обременениями), кв.м.

1 70:14:0101004 388

2 70:07:0101004:2837 5

Кадастровый инж енер__&

№
п/п

Наименование
f

1 Площадь земель, кв.м. 388
2 Средний уровень кадастровой стоимости 1 кв. м. земель

населенных пунктов в разрезе муниципальных районов*
46,19

3 Стоимость за 388 кв.м., руб. 17921,72
4 Процент от кадастровой стоимости земельного участка, % 0,01
5 Сумма за 12 месяцев, руб. 1,79
6 Сумма за 49 лет, руб. 87,71

* Приказ Департамента по управлению государственной собственностью Томской области
от 14.11.2014 №134 (ред. от 19.12.2018) "Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земель населенных пунктов на территории Томской области (за
исключением муниципального образования «Город Томск»)»

Оплата вносится путем перечисления денежных средств на счет получателя:

УФК по ТО (Администрация Кожевниковского района 04653004600)
ИНН 7008006769
КПП 700801001
ОКТМО 69628435
сч. № 03100643000000016500
ОТДЕЛЕНИЕ ТОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Томской области г. Томск
БИК 016902004
№ ЕКСч 40102810245370000058
Код дохода: 901 1 11 05013 05 0000 120